1

2026年１月 21日

各 位

会 社 名 コ ム チ ュ ア 株 式 会 社

 東京都品川区大崎一丁目 1 1 番２号

代表者名 代表取締役 社長執行役員 澤田  千尋

 (コード番号：３８４４ プライム市場 )

問合せ先 常務執行役員

（人事・総務・情シ担当）
中谷  隆太

 T e l : 0 3 － 5 7 4 5 － 9 7 0 0

人事異動のお知らせ

当社は、下記の通り、人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

(1) 人事異動（2026年２月１日付）

 社員の異動（部長以上）

(氏名) (新役職名) (現役職名)

上田 哲也

（ｳｴﾀﾞ ﾃﾂﾔ）

理事

ビジネスソリューション事業部
新任

(2)人事異動（2026年４月１日付）

 執行役員の異動

(氏名) (新役職名) (現役職名)

松原 文明

(ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾌﾐｱｷ)
執行役員 新任

【祝意拝受に関する社会貢献の取組みについて】

当社グループは、社会貢献活動として当社グループの役職員にいただく祝意（祝電、祝花、祝品等）に

ついて、特定非営利活動法人ジャパンハートへの寄付に代えていただくことで、国内外の幅広い社会貢献

活動を支援する取組みを行っております。

詳細につきましては以下のサイトをご参照ください。ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたしま

す。

ジャパンハート こころの花束 （ コムチュアグループ特設サイト ）

以上

https://kokoronohanataba.hp.peraichi.com/comture